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October 20, 2015 

Via IBFS 

Marlene H. Dortch, Secretary 
Federal Communications Commission 
445 12th Street, S.W. 
Washington, DC 20554 
Attn: International Bureau  

Re: Notification Regarding Change in Corporate Form Resulting in the Pro Forma 
Assignment of the International Section 214 Authorization of Western 
Communication, Inc. 

Dear Ms. Dortch: 

Logix Communications, LP (“Assignee”), pursuant to 47 C.F.R. § 63.24(f), notifies the 
Commission that it converted to a Texas limited partnership from a Texas corporation resulting 
in the assignment of the International Section 214 Authorization of Western Communications, 
Inc. d/b/a Logix Communications (“Assignor”) (Assignee and Assignor together, the 
“Company”) to Assignee.1  On February 18, 2015 and April 7, 2015, Assignee attempted to 
notify the Commission of the conversion by filing a letter in File No. ITC-ASG-20020719-00405 
indicating that the Company’s name changed as a result of a conversion of corporate form.2 This 
notification of a pro forma assignment is intended to properly effectuate the conversion pursuant 
to the Commission’s procedures. 

                                                 
1  The Company notes that the conversion was completed by filing Articles of Conversion 
and did not entail a merger or other transaction that extinguished the existence of Assignor.  As 
such, Assignee is the same entity as Assignor, except that it is a limited liability company rather 
than a corporation. 

2  See Notice of Address and Name Change, Letter from Howard J. Siegel, Vice Pres. of 
External and Reg. Affairs, Logix Communications, LP to Marlene H. Dortch, Secretary, Federal 
Communications Commission, File No ITC-ASG-20020719-00405 (dated Feb. 18, 2015) 
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Information Required by Section 63.24(f)(2) 

As required by Section 63.24(f)(2), the Company provides the following information required by 
63.18(a) through (d) and (h): 

Sections 63.18(a): Name, address and telephone number of the Company: 

Logix Communications, LP (Assignee) 
Western Communications, Inc. d/b/a Logix Communications (Assignor) 
2950 N Loop West, 8th Floor 
Houston, TX 77092 
Tel: 800-444-0258 

Sections 63.18(b):  Organization of the Company: 

Assignor was a Texas corporation prior to its conversion.  As a result of the conversion, 
Assignee is a Texas limited partnership 

Section 63.18(c):  Correspondence concerning this filing should be sent to the Company’s 
counsel: 

Catherine Wang 
Brett P. Ferenchak 
Morgan, Lewis & Bockius LLP 
2020 K Street, N.W. 
Washington, DC 20006-1806 
202-373-6000 (Tel) 
202-373-6001 (Fax) 
catherine.wang@morganlewis.com 
brett.ferenchak@morganlewis.com 

Section 63.18(d):  The Company holds international Section 214 authority to provide global 
facilities-based and resale services granted in File No. ITC-214-19970409-00200 (Old File No. 
ITC-97-209).3 

Sections 63.18(h): See Attachment 1 for the ownership of the Company.   

                                                 
3  The international Section 214 authorization was assigned to Western Communications, 
Inc. from Logix Communications Corp. in File No. ITC-ASG-20020719-00405. 
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The Company certifies that the conversion was pro forma and that, together with all previous pro 
forma transactions, did not result in a change in the actual controlling party of the Company. 

* * * * 

This notification letter is being filed electronically via MyIBFS.  Please direct any questions to 
the undersigned. 

Respectfully submitted, 

/s/ Brett P. Ferenchak 

Catherine Wang 
Brett P. Ferenchak 
 
Counsel for the Company 
 



 

ATTACHMENT 1 

Answer to Question 11 - Section 63.18(h) Ownership Information 

The following entities currently hold, directly or indirectly, a 10% or greater interest1 in 

the Company (Logix Communications LP) as calculated pursuant to the Commission ownership 

attribution rules for international telecommunications carriers: 

Name: LOGIX GP, LLC 
Address: 2950 N Loop West, 8th Floor 
 Houston, TX 77092 
Citizenship: U.S. (Delaware) 
Principal Business: General Partner 
% Interest: 100% (directly in the Company as its General Partner with 

a 1% equity interest)) 

Name: LOGIX Investors, LLC (“Investors”) 
Address: 2950 N Loop West, 8th Floor 
 Houston, TX 77092 
Citizenship: U.S. (Delaware) 
Principal Business: Limited Partner 
% Interest: 100% (directly in the Company as its Limited Partner with 

a 99% equity interest and indirectly in the Company as 
100% owner of LOGIX GP, LLC) 

Name: LOGIX Holding Company, Inc. (“HoldCo”) 
Address: 2950 N Loop West, 8th Floor 
 Houston, TX 77092 
Citizenship: U.S. (Delaware) 
Principal Business: Holding Company 
% Interest: 100% (indirectly in the Company as the 100% owner of 

Investors) 

                                                 
1  Unless otherwise indicated, the ownership interests provided herein represent both equity 
and voting interests. 
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Name: Ronald W. Henriksen 
Address: c/o Logix Communications 
 2950 N Loop West, 8th Floor 
 Houston, TX 77092 
Citizenship: U.S. 
Principal Business: Individual 
% Interest: 100% (indirectly in the Company as the majority direct 

owner (75%) of Holdco and as the sole trustee of four trusts 
that directly own Holdco2) 

No other person or entity, directly or indirectly, owns or controls a 10% or greater 
interest in Company. 

Answer to Question 12 - Section 63.18(h) Interlocking Directorates 

The Company has does not have any interlocking directorates with any foreign carriers. 

Answer to Question 13 - Description of Assignment 

Effective December 31, 2005, Assignor converted from a Texas corporation to a Texas 

limited partnership resulting in the assignment of Assignor’s International Section 214 

Authorization to Assignee.  The conversion was completed by filing an Articles of Conversion 

and did not entail a merger or other transaction that extinguished the existence of Assignor.3  As 

such, Assignee is the same entity as Assignor, except that it is a limited partnership rather than a 

corporation.  

 

                                                 
2  None of the trusts individually owns 10% or more of Holdco, but collectively the trusts 
directly own 25% of Holdco. 

3  See Tex. Bus. Corp. Act, art. 5.20(A)(1) (stating that “When a conversion of a converting 
entity takes effect: (1) the converting entity shall continue to exist, without interruption, but in 
the organizational form of the converted entity rather than in its prior organizational form.”  
(emphasis added)) (expired eff. Jan 1, 2010). 






